♩. Quodcúm - - - que li - gá - ve - ris su - per

ter - ram, e - rit li - gá - tum et in

cœ - lis. ♩. Et quod - cúm - que

sól - ve - ris su - per ter -

- ram, e - rit so - lú - tum \* et

in cœ - lis.